
Qctlo iy
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO. OPCINA ILIOZA
opCtttsrt runeELNlK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

sARAJEVo cANToN - MUNlclPALlrY or uloZn
MUNICIPALITY MAYOR

Broj: 06-1 1-9026122-6
I lidZa, 17.03 .2023.godine

Na osnovu 6lana 72. stav (3) tadka a).Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

( <Slu2beni glasnik BiH> broj 39114 i 59122), donosi se

O D L U KA
O DODJELT UGOVORA DRUGORANGIRANOM PONUDACU Zl 149t23

I

Ugovor za JN 149122 ,,lzgradnja prikljudka vodovodne mreZe za SRC llidia".se dodjeljuje

dr-ugorangiranom ponuda6u tUAttJO d.o.o, Ferde Hauptmana 7, Sarajevo, 6ija ponuda bez

PDV-a iznosi 79.450,27 Kl'll.

il
ponuda6 MANJO d.o.o, obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke ugovornom

org3n, dostaviti uvjerenja iz 6lana4-5. stav (2) tadka a), b) c), i d), Zakona o Javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (original ili ovjerene kopija u zatvorenoj koverti).

ilt
Nakon 5to ponudad dostavi dokumentaciju iz 6lana ll ove Odluke , ugovorni organ ce istog

pozvati da pristupi potpisivanju ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze

vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u

tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenie
Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-1 1-9026t22 i obavjeStenja o nabavci broj 888-

1-3-10-3-4t23 od O9.O1.2023.godine, pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN 149122

,,,lzgradnja priktjuEka vodovodne mreZe za SRC llifra'. Ponude su blagovremeno dostavili

ljV'Onn d.o.o, trlnru.l d.o.o., i BUJICE d.o.o. Analizom ponuda utvrdeno je da su svi ponudadi

ispunili uslove iz tenderske dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze. U
ponudama ponudada HYDRA, d.o.o. i BUJICE d.o.o sue utvrdene ra6unske gre5ke 6ije

ispravke su ponudadi odobrili.

Obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno provodenje e-aukcije.ugovorni organ je istu

zakazao za 20.02.2023.godine. Nakon provedene e-aukcije (na kojoj nije bilo podno5enja

ponuda) a na osnovu kiiterija "na1ni1a cijena," Komisija zaiavne nabavke utvrdila je konadnu

rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. BUJICE d.o.o , 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 78.891,97 KM

2. MANJO d.o.o , 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 79.450,27 KM

3. HYDRA d. o.o. 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 83.370,49 KM

lmaju6i u vidu navedeno, Komisija je predloZila Op6inskom na6elniku dono5enje odluke o

izboru ponude ponudaca BUJICE d.o.o, kao najpovoljnije te je ista donesena i dostavljena

ponuda6ima. lzabrani ponuda6 je odluku zaprimio 03.03.2023.9odine i po istoj je bio o_bavezan

u roku od 7 dana od dana zaprimarya odluke ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz 6lana 45.

stav (2) tadka a), b) c), i d), Zakona o Javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (original ili

ovjerene kopfia u zatvorenoi koverti)

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 3j 637-862, centrala 775-600

www. ooci n o i I i dzo. bo. E- m a i I : i ov n e. n o bov ke (d opci n o i I i d zo, b affi
Ht cER? l8iw



Tra1enu dokumentaciju izabrani ponudad je ugovornom organu dostavio 15.O3.2023.godine i na

taj na6in nije postupio u skladu sa Odlukom broj 06-11-90261224 od 20.02.2023.9odine,
odnosno nije ispunio obavezu dostavljanja dokumentacije u roku kojije odredio ugovorni organ.

lmaju6i u vidu navedeno ugovorni organ je utvrdio da su se ispunili uslovi iz 6lana 72. stav (3)

ta6lia a).Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( <SluZbeni glasnik BiHD broj 39/14 i

Sgl22) za dodjelu ugovora drugorangiranom ponudadu odnosno ponuda6u MANJO d.o.o.

i',c- NAEELNIK

uzur, magistar uprave

lzradio. Almedin

Kontrolisao: Benjamin

t*t
.l}

tqr

raff$f -
r'f,

;cf,tje,{ r:

ir1$ill[..r*''1,

DOSTAVLJENO

1. HYDRA d.o.o , Lulansko polje bb, llidZa
2. MANJO d.o.o, Ferde Hauptman a 7, Sarajevo
3. BUJICE d.o.o, Stara ear5ija 88, Konjic
4. SIuZba za komunalne poslove i infrastrukturu
5. SIuZba za finansije
6. Kabinet Opcinskog nacelnika

fO SluZbazazaiednicke poslove (za objavu na WEB)

8. ala

Butmirska cesto br. 72, Soroievo, BiH, tel/fox. +387 33 637-862, centrala 775-600

t\
\

www. opci n oi I i d za. b a . E- m oi I : i av n e. n a bov ke @ ooci n o i I i d z o. bo

Nerma

\
i

i/to

;-)
c-ri


